18/06/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F5B7A821/03AGdBq24RtyuWa6hQdngDbJ_vHwtI7P2RDMTL82I3VDczFEA9aBE1HD-XN_tXSR4rZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO – CARTA CONVITE Nº 003/2021

CONTRATO NUMERO: 103/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADA(S): SERRA DO LIMA
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME – CNPJ:
13.721.826/0001-91, com sede na Rua Lauro Maia, 161 – Sala
1 - Centro - Patu/RN - CEP: 59.730-000.

OBJETO: contratação de empresa especializada para realização
da reforma da Escola Municipal Francisco Domingos deste
município.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/1993 e alterações
posteriores.

VIGÊNCIA: Da assinatura até 13/08/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.006 – Secretaria Municipal de Educação - 1012 –
Construção, Ampliação de Reforma de Unidades Escolares -
4400.00 – Investimentos - 44.90.51.99 – Obras e Instalações.

Almino Afonso/RN, em 14 de junho de 2021.
ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Jéssica Lourine de
Assis Amorim – CPF: 074.039.704-46, Prefeita Municipal /
Pelo CONTRATADO: Thacio Queiroga Solano Vale – CPF:
082.677.094-01, Titular.

Publicado por:

Antonio Matheus Silva Calors
Código Identificador:F5B7A821

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/06/2021. Edição 2548
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/